

# **CE erhvervs & privatrengøring IVS**

Lervadvej 14  
5540 Ullerslev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/07/2018**

---

**Charlotte Esen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
Redegørelse for virksomhedsledelse .....	4

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CE erhvervs & privatrengøring IVS  
Lervadvej 14  
5540 Ullerslev

Telefonnummer: 60513703  
e-mailadresse: ce.charlotte.esen@gmail.com

CVR-nr: 37980684  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Dansk Bank Business Service  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

CE erhvervs & privatrengøring har specialiseret sig i sommerhusrengøring, og virksomheden er således meget sæsonbetonet.

I regnskabsåret 2017 har virksomheden dog kun har omsætning i perioden 1. januar til 31. maj. Der er derfor en meget begrænset omsætning i 2017, men der er indgået aftale, således der vil blive en væsentlig større omsætning i 2018.

Regnskabsåret 2017 er sluttet med et underskud, hvilket naturligvis ikke er tilfredsstillende.

## Redegørelse for virksomhedsledelse

Virksomheden ejes og ledes af Charlotte Esen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		80.370	91.160
Produktionsomkostninger .....		-12.887	-15.991
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>67.483</b>	<b>75.169</b>
Distributionsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-15.151	-14.420
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-83.076	-44.710
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.744</b>	<b>16.039</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-63	-670
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.807</b>	<b>15.369</b>
Skat af årets resultat .....		0	3.382
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.807</b>	<b>11.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-30.807	0
<b>I alt .....</b>		<b>-30.807</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.734	24.804
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.734</b>	<b>24.804</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		22.079	21.721
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.813</b>	<b>46.525</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.813</b>	<b>46.525</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		30.806	
Overført resultat .....		0	
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.806</b>	<b>26.269</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.007	20.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.007</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.007</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.813</b>	<b>46.525</b>